ההודעה תכלול לפחות את פרטי הלקוח, כולל מספר מזהה, מספר הזמנה ו/או מספר חשבונית המס. במקרה של ביטול העסקה כאמור, הלקוח זכאי לקבל החזר של התשלומים ששילם לבינת בגין הציוד שיוחזר, במלואם או בניכוי דמי ביטול והוצאות כמפורט להלן, בהתאם לנסיבות הביטול כדלקמן והכל בכפוף ובהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981:

### **בנקי דקות ותעריפי שיחות**

#### **בנקי דקות – הגדרות**

✓ בנק דקות מיועד לשיחות פנים ארציות בלבד לשימוש ליעדים נייחים וניידים (להלן "מספרי היעד").